DURATA DEL CONTRATTO  

La durata del contratto sarà indicata nel progetto esecutivo che verrà reso disponibile nella 

eventuale successiva procedura di affidamento. 

6. IMPORTO MASSIMO STIMATO  

L’importo complessivo presunto dell’appalto è pari ad € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) 

comprensivo del contributo integrativo previdenziale, oltre IVA di legge. 

Valore stimato presunto dei lavori da eseguire: 

L’importo stimato presunto per la realizzazione dei lavori di risanamento e adeguamento 

strutturale del tetto di copertura e dell’edificio principale della sede CREA-DC di Battipaglia (SA)